
Schůze výboru 12.5.2013 

Omluveni:  Jaroslav Ehl. Tomáš Cvejn 

Zahájení 

Program:    1. Setkání starostů 30.3.2013 v Rychnově nad Kněžnou se zúčastnil  P.Mervart, 

                       celkem 118 sborů,  4650 členů, největší loňské zásahy: Semechnice, Chlístov, Rokytnice, 

                                                                                                                          Pěčín a Záměl 

                     novinka při soutěži  - každý sbor musí podat při nástupu hlášení 

                  2. Prověrka techniky a soutěž v Domašíně 27.4.2013 

                          Výsledky:  muži (prověrka) čas 49:06 – 7.místo z 13 

                                            ženy(soutěž)       čas 52:06 – ač druhé, skončily 3. 

                                            Dorost(soutěž)  čas 55:07 – 5. 

                 Více viz: fotogalerie 

                  3. Dotace- poděkování starostovi obce za vypracování návrhu na dotaci ( stan + vlek) 

                                   Celkem 52 žádostí, výsledky budou známy v červnu. 

                  4. Litoměřice – 9 členů autem Magirus odjíždí  ve čtvrtek 6.6.2013 

                                             8 členů autem s Martinou Králíčkovou a s Pavlem Abelem v sobotu 8.6.,     

                                            bydlení zajištěno  v kempu 

                                            prapor ponese Radek Volf 

                5. Možnost vypravit se do Lipnice na 140 let SDH – necháme promyslet 

                6. Mladí hasiči se opět schází každou středu, Vráťa Cvejn schání pomocníka, popřípadě           

                    náhradníka. Zájemci se mohou hlásit u Vráti.  

                7. Akce  „Recyklujte s hasiči“ nám vydělala  1 050,-Kč + 50 kg asanačního prášku na olej 

                8. Pochvala Antonínu Novotnému ml.  Za zdařilý pokus s 12-ti proudem, 

                    chybějící proudnice B a C se pokusíme sehnat od hasičů z Nového Města nad Metují 

             9. Náš sbor dostal finanční příspěvek na historickou techniku + mladé hasiče od tiskárny       

                  AG Typ Kostelec nad Orlicí 

           10. Možnost koupit stříkačku TS-8 za 6000,-Kč  -  neodsouhlaseno 



 

Diskuse:      1. Markéta Umlaufová vrátila hasičské oblečení 

                     2. Po Litoměřicích se pustit do opravy stříkačky, která  je  u Vráti  na zahradě 

                     3. Řešit problém připojení vleku a auta:  koupit závěs   

                                                                                                odsouhlaseno  

                     4. Informace Standy Ryšavého  o nastávajících výročích  našich členů a nákupu dárků. 

                     5.  18.5. – Východočeská liga  v Trnově 

                    6.  Pochvala Radkovi Volfovi za vyrobení stojánku na repliku praporu 

Závěr 


